
 
České Budějovice, B. Němcové 585/54, PSČ 370 01 
 

 

Stránka 1 z 1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
ze dne 30. 11. 2022 

 
k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
 

Přístavba pavilonů „C“ a „T14“ Stravovací a oddělení ÚČOCH v Nemocnici České Budějovice, a.s. 
 
Zadavatel:  Nemocnice České Budějovice a.s. 

Zastoupený:  MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph.D., předseda představenstva 

MUDr. Jaroslav Novák, MBA, člen představenstva 

Sídlo:   B. Němcové 585/54, České Budějovice 370 01 

IČ:   26068877 

 

Shora uvedený zadavatel vyhlásil podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon“) podlimitní veřejnou zakázku na Přístavba pavilonů „C“ a „T14“ 
Stravovací a oddělení ÚČOCH v Nemocnici České Budějovice, a.s. a to odesláním Oznámení o zahájení 
zadávacího řízení dne 22. 11. 2022, který byl uveřejněn pod evidenčním číslem zakázky Z2022-047672 
ve Věstníku veřejných zakázek. 
 
Zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci v souladu s § 98 ZZVZ. 
 
 
Dotaz č. 1: 
Žádám Vás o bližší upřesnění níže uvedené pozice uváděné v rozpočtu 01 – Bourací práce. 
 
69-K-ost002: Vystěhování, demontáž případná likvidace nebo uskladnění stávajícího vybavení kuchyně 
(vč.gastro technologie)-kpl-1,000 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 
Rozsah vystěhování, který bude zadavatelem po zhotoviteli v rámci uvedené položky výkazu výměr 
požadován, bude zahrnovat vyklízení v rozsahu tří pracovních dnů pro čtyři osoby. Nejedná se o 
demontáže EI ani ZI rozvodů, ale pouze o odstěhování kuchyňského nábytku a nábytku v jídelně. 
Uskladnění veškerého vyklizeného vybavení si ve svých prostorách zajistí zadavatel a zadavatel také 
sám bude zajišťovat případnou likvidaci zařízení, které nebude v nových provozech již využíváno. 
 
 
Dotaz č. 2: 
Žádám Vás o bližší upřesnění níže uvedené pozice uváděné v rozpočtu 05 – Stlačený vzduch. 
 
35-K Pol32: lékařský nástěnný panel s terminální jednotkou, instalace do zdi-kus 2,000. 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 
Jedná se o dva koncové prvky rozvodu medicinálních plynů - jeden pro O2 a druhý pro stl. vzduch. Tyto 
dva panely jsou vyznačeny v detailu č. 2 na výkrese č. D.1.4.7.06 a slouží pro napojení rychlospojek 
přístrojů, do kterých jsou příslušné medicinální plyny distribuovány. 

 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3: 

Zadavatel uvedl v projektové dokumentaci požadavek na výtah včetně specifikace, přičemž neuvedl 

položku ve výkazu výměr. Proto zadavatel předkládá upravený výkaz výměr a to konkrétně ve stavební 

části (část 02 – Stavební práce) položka č. 389 D+M výtahů – 1 kpl. Viz přiložený upravený VV č. 1 

k Vysvětlení č. 1 ze dne 30112022. Zadavatel požaduje do nabídky předložení tohoto aktuálního VV. 

 

https://ezak.jihnem.cz/contract_display_1419.html
https://ezak.jihnem.cz/contract_display_1419.html
https://ezak.jihnem.cz/contract_display_1419.html
https://ezak.jihnem.cz/contract_display_1419.html


2 

 

 

 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 4: 
Z důvodů doplnění jedné položky ve VV prodlužuje v souladu s § 99 odst. 2 ZZVZ zadavatel lhůtu pro 
podání nabídek o jeden pracovní den. A to z 21. 12. 2022 na 22. 12. 2022. Čas a způsob podání nabídek 
je nezměněn.  
 

 

 

V Českých Budějovicích dne 30. 11. 2022 

 

Ing. Michaela Michalcová 

Oddělení veřejných zakázek 

 

 

Příloha: 

Upravený VV č. 1 k Vysvětlení č. 1 ze dne 30112022 


